
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀÜ PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  Nc>. 20.982/2019.

FÁ B IO  M ARCON DES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

Considerando as disposições da Lei n° 13.019/2014. que estabelece a 

criação da Comissão de Seleção para o Chamamento Público de entidades 

socioassistenciais. resolve baixar a presente Portaria, nos seguintes termos:

RESO LV E:

A rt. I o.) Fica constituída a seguinte Comissão de Seleção para o 

Chamamento Público da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social:

I) Maria Angela da Cunha Varella - Secretaria Municipal de 

Assistência e Desenvolvimento Social:

II) Thaís Sciota da Cruz - Secretaria Municipal de Administração:

III) Fabiana da Silva Chacon Hial - Secretaria Municipal de Assistência 

e Desenvolvimento Social;

IV ) Regina Célia de Faria Aquino Almeida - Suplente.

A rt. 2o.) As atribuições da comissão são as especificadas na l.ei

13.019/2014.

A rt. 3o.) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n°20.059/2017.

Prefeitura Municipal dç Lfcrena. 6 fle maio de 2019.

FÁ B IO  M A RCO N D ES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

l / l


